
第 １ 回 第２回 第３回 随意契約 摘　　要

１ 7,200,000

２ 7,000,000

３ 7,000,000

４ 6,400,000 落札

５ 6,500,000

６ 8,500,000

７ 6,660,000

８ 6,580,000

９

10

11

12

13

14

15

入札比較価格： 予定価格：

工　　期： ～ 平成30年3月30日

概　要　等

(株)オオバ 滋賀営業所

キタイ設計(株)

(株)パスコ 滋賀支店

(株)かんこう 滋賀営業所

(株)アスコ大東 滋賀営業所

入札結果調書

平成29年度　委託第006号   若宮神社横道線1号橋補修設計業務委託

豊郷町 上枝　地先

平成29年9月8日

委 託 業 務 名

指　定　業　者

午前 9 時 10 分入 札 日 時

委 託 業 務 場 所

備　　　 考

7,127,000円 7,697,160円

国際航業(株) 滋賀営業所

アジア航測(株) 滋賀営業所

(株)新洲

橋梁補修設計
　L=7.0m
　W=2.0m
  構造形式　上部工：鋼単純H桁橋
　　　　　　下部工：重力式橋台

　上記の落札金額の100分の８に相当する額を加算した金額（当額金額に１円未満の
端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）が契約金額である。

契約締結日


